
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                
Младена Стојановића 1, 78400 Градишка, Република Српска, БиХ 

                 тел. +387 51 810-500 

                   факс. +387 51 810-509 

е-mail: kulturnicentar.gradiska@gmail.com 

 

РЕАЛИЗОВАНЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ У 2024. ГОДИНИ 

 

 

Рбр 

 

ОПИС И ОЗНАКА ПО 

ЈРЈН 

 

ВРСТА 

ПОСТУПКА И 

БРОЈ 

ОБАВЈЕШТЕЊА 

О ДОДЈЕЛИ 

УГОВОРА СА 

ПОРТАЛА 

ЈАВНИХ 

НАБАВКИ 

 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

(назив, мјесто, ЈИБ) 

 

ОСНОВНИ ЕЛЕМЕНТИ УГОВОРА 

(вриједност, рок извршења, рок 

плаћања, период трајања...) 

 

ДАТУМ И 

ОПИС 

ИЗМЈЕНЕ 

ОСНОВНИХ 

ЕЛЕМЕНАТА 

УГОВОРА 

 

ОСТАТАК 

ВРИЈЕДНОСТИ 

УГОВОРА 

НАКОН 

УЧИЊЕНЕ 

ИЗМЈЕНЕ 

 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ДАТУМ ПОТПУНЕ 

РЕАЛИЗАЦИЈЕ 

УГОВОРА/УКУПНА 

ПОТРОШЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

 

НАПОМЕНА 

 

1. 66000000-0 

Финансијске услуге и 

услуге осигурања 

Директни 

споразум 

Osiguranje Aura“ a.d. Banja 

Luka, Вељка Млађеновића 7 

д, Бања Лука, JIB: 

4402741620001 

Вриједност уговора: 5.995,64 КМ без 

ПДВ -а. 

Рок извршења: 5 дана по закључењу 

уговора 

Рок плаћања: у четири годишње 

рате (квартално) 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

31.1.2024. 

 

 

 

5.2.2024. 

 

 

 

___ 

2. 55300000-3  

Услуге ресторана и 

услуге послуживања 

храном 

Услуге из Анекса II 

Закона о јавним 

набвакама 

Више добављача. Вриједност уговора: до 3.000,00 КМ 

без ПДВ. 

Рок извршења:  сукцесивно у току 

уговрног периода. 

Рок плаћања: у законском року  по 

реализаованој услузии достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу. 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

6.2.2024. 

 

 

 

31.12..2024. 

 

 

 

Рачуни  

3. 09111400-4  

Гориво на бази дрвета 

 

 

 

 

 

 

Директни 

споразум 

„REFLEX“ d.o.o. Gradiška 

Брезик Ламинци 620  

78400 Градишка 

ЈИБ: 4402674680002 

Вриједност уговора: 2.000,0 КМ без 

ПДВ -а. 

Рок извршења: по испоруци робе 

Рок плаћања: у складу са законом по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

8.2.2024. 

 

 

 

8.2.2024. 

 

 

 

Рачун  

mailto:kulturnicentar.gradiska@gmail.com


 

 

4.  
30190000 – 7 

Канцеларијски 

материјал 

 

 

Директни 

споразум 

„Сигма електро“ д.о.о. 

Градишка, Видовданска 2б, 

Градишка, ЈИБ: 

4401025230000 

Вриједност уговора: 2.420.08 КМ без 

ПДВ -а. 

Рок извршења: сукцесивно у току 

уговорног периода 

Рок плаћања: у складу са законом по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу.  

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

8.2.2024. 

 

 

 

8.2.2025. 

 

 

 

___ 

5.  

 

15980000-1 

Безалкохолна пића 

Директни 

споразум. 

Привредно друштво „MD 

PROM“ D.O.O. Gradiška,  

JИБ: 4401039020008, Петра 

Мркоњића 1, 78400 Градишка,  

Вриједност уговора: 3.938,25 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења:  сукцесивно у току 

уговорног периода. 

 Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу. 

 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

8.2.2024. 

 

 

 

8.2.2025. 

 

 

___ 

6.  

15800000-6 

Разни 

прехрамбени производи 

Директни 

споразум. 

Harlequin d.o.o. Zenica,  Ul. Dr 

Alberta Goldbergera 7 d, 72000 

Zenica,  PIB:4218004570006 

Вриједност уговора: 1.814,55 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења:  сукцесивно у току 

уговрног периода. 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу. 

   

 

 

8.2.2024. 

 

 

 

8.2.2025. 

 

 

___ 

7.  

50413200-5  

Услуге поправке и 

одржавања ватрогасне 

опреме 

Директни 

споразум. 

Професионална ватрогасно -

спасилачка јединица 

Градишка, Козарскох бригада 

38А, 78400Градишка,  

ЈИБ: 4401068470004 

Вриједност уговора: 1.762,39 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења:  сукцесивно у току 

уговрног периода. 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

7.2.2024. 

 

 

 

31.12.2024. 

 

 

 

Рачун 

8.  

 

32340000-8  

Микрофони и звучници 

Директни 

споразум 

„KELE“ Миле Кевић с.п. 

Градишка, Крушкик 47, 78400 

Градишка  

ЈИБ: 4512001950008 

Вриједност уговора: 5.000,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: сукцесивно у току 

уговрног периода. 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

15.2.2024. 

 

 

 

31.12.2024. 

 

 

 

___ 

9.  

15860000-2 

Кафа, чај и сродни 

производи. 

 

 

 

 

Директни 

споразум. 

„Минеа“ д.о.о. Градишка, 

Љевчанска 21, Градишка  ЈИБ: 

4401074870006 

Вриједност уговора: 1.664,00  КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: сукцесивно у току 

уговорног периода. 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

20.2.2024. 

 

 
 

31.12.2024. 

 

 

 

___ 



 

 

10. 39000000-2  

Намјештај укључујући 

канцеларијски 

намјештај, унутрашња 

опрема, уређаји за 

домаћинство (осим 

расвјете) и средства за 

чишћење 

 

 

Директни 

споразум. 

 

Привредно друштво Маркет 

АС д.о.о. Бања Лука Пословна 

јединица „Малопродаја“ 15 

Градишка, Лијевчанска бб, 

Градишка, ПИБ: 404825390004 

Вриједност уговора: 5.992,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: сукцесивно у току 

уговорног периода. 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

20.2.2024. 

 

 
 

31.12.2024. 

 

 

 

___ 

 

11. 

31625000-3 

Протупровални и 

протупожарни алармни 

уређаји 

Директни 

споразум 

„SECTOR SECURITY“  d.o.o. 

Бања Лука ПЈ Градишка, 

Козарских устаника 2, 78400 

Градишка JИБ: 4400868380007 

Вриједност уговора: 1.750,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: периодично у току 

уговорног периода у складу са 

планом одржавања. 

Рок плаћања: у законском року  по 

пруженој услузи и достављеној 

фактури  

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

14.3.2024. 

 

 
 

31.12.2024. 

 

 

 

___ 

12. 90670000-4 

Услуге дезинфекције и 

уништавања штеточина 

у градским и сеоским 

подручјима 

Директни 

споразум 

Привредно друштво  

„EKO-BEL“ д.о.о Лакташи 

Цара Душана 84, 78252 

Лакташи, ПИБ: 4008554800002 

Вриједност уговора: 2.284,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: сукцесивно у току 

уговорног периода. 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

20.2.2024. 

 

 
 

31.12.2024. 

 

 

 

___ 

13.  98390000  

Остале услуге 

Директни 

споразум 

Dizajnerska radnja 

„EPIC DESIGN“ Vesna Šmitran 

s.p. Gradiška 

Старине Новака 7А, 78400 

Градишка 

ЈИБ: 4513342720007 

Вриједност уговора: 3.600,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: сукцесивно у току 

уговорног периода. 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

11.4.2024. 

 

 

 

11.4.2025. 

 

 

 

___ 

14. 35125300-2  

Сигурносне камере 

Директни 

споразум 

Привредно друштво     

„КОМИНГ“  д.о.о.  Градишка 

Видовданска 2А, 78400 

Градишка ИБ: 401022990003 

Вриједност уговора: 1.123,90 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: у року од 10 дана по 

испостављању фактуре. 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

26.4.2024. 

 

 

 

6.5.2024. 

 

 

 

___ 

15. 39171000-1 

Изложбене витрине  

Директни 

споразум 

REFLEX“ d.o.o. Gradiška 

Брезик Ламинци 620  

78400 Градишка 

ЈИБ: 4402674680002 

Вриједност уговора: 924,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: у року од 10 дана по 

испостављању фактуре. 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

------ 

 

 

 

------ 

 

 

 

15.05.2024. 

 

 

 

      15.05.2024. 

 

 

 

 

рачун 

 

 

 



 

 

 

 

 

16. 

31500000-1 

 

Расвјетна опрема и 

зидне свјетиљке 

Директни 

споразум 

„SET UP S“ доо 

за трговину и услуге , 

Маршала Тита бб, 75000 

Тузла 

Вриједност уговора: 4.940,35 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: у року од 10 дана по 

испостављању фактуре. 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури  

 

 

 

------- 

 

 

 

       ------- 

 

 

 

12.06.2024. 

 

 

 

  22.06.2024. 

 

 

рачун 

17. 50530000-9 

Услуге поправака и 

одржавања машина 

Директни 

споразум 

„Centar Dizel Motora” d.o.o. 

Prijedor, Алеја Козарског 

одреда бб, 79101 Приједор, 

ПДВ број: 402637990000 

Вриједност уговора: 2.751,00КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: према плану 

одржвања у току године до 

30.6.2025. 

Рок плаћања: у законском року  по 

пруженој услузи и достављеној 

фактури сваки појединачни преглед 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

30.6.2024 

 

 

30.6.2025. 

__ 

18. 79800000-2 

Штампање и с тим 

повезане услуге 

Директни 

споразум 

Арт принт доо  

Петра Прерадовића 2 

78000 Бања Лука 

ЈИБ: 440101250008 

Вриједност уговора: 2.637,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: До одржавања 

завршне свечаности Фестивала 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

19.06,2024. 

 

 

 

26.06.2024. 

 

 

 

------ 

19. 31524210-0 

Зидне свјетиљке 

Директни 

споразум 

Елтинг НН  

Жарка Сабљића бб 

78400 Градишка 

ИД број: 402560590003 

Вриједност уговора: 1.435,90 КМ без 

ПДВ -а. 

Рок извршења: по испоруци робе 

Рок плаћања: у складу са законом по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

16.07.2024. 

 

 

 

22.07.2024. 

 

 

 

Рачун 

20. 35111000-5 

Ватрогасна опрема 

Директни 

споразум 

Спас д.о.о.  

Триве Амелице број 42 

78000 Бања Лука 

ИД број: 400947680008 

Вриједност уговора: 606,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: по испоруци робе 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

09.10.2024. 

 

 

15.10.2024. 

 

 

Рачун  

 21. 31161900-1 

Системи управљања 

напоном 

Директни 

споразум 

„Centar Dizel Motora” d.o.o. 

Prijedor, Алеја Козарског 

одреда бб, 79101 Приједор, 

ПДВ број: 402637990000 

Вриједност уговора: 2.926,76 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: по испоруци робе 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

26.09.2024. 

 

 

 

19.10.2024. 

 

 

 

Рачун 



 

 

22. 39298900-6 

Различити производи за 

декорацију 

Директни 

споразум 

Рекламе и декорације 

“STIRODIZAJN ANEX”, 

Небојша Анић с.п. Горњи 

Подградци 

Вриједност уговора: 2.495,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: по испоруци робе 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

27.11.2024. 

 

 

 

05.12.2024. 

 

 

 

Рачун 

23. 22993100-8 

Фотоосјетљив папир или 

картон 

Директни 

споразум 

Movero doo Вриједност уговора: 810,44 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: по испоруци робе 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

11.12.2024. 

 

 

 

19.12.2024. 

 

 

 

Рачун 

24. 

 

32341000-5 

Микрофони 

Директни 

споразум 

„SET UP S“ доо 

за трговину и услуге , Маршала 

Тита бб, 75000 Тузла 

Вриједност уговора: 967,53 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: по испоруци робе 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

16.12.2024. 

 

 

 

31.12.2024. 

 

 

Рачун 

25. 30231300-0 

Екрани за приказ 

Директни 

споразум 

“Global” BH d.o.o. Brod 

za trgovinu i usluge  

Вриједност уговора: 5.100,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: по испоруци робе 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

30.12.2024. 

 

 

 

31.12.2024. 

 

 

 

----- 

26. 44621100-0 

Радијатори 

Директни 

споразум 

Марди д.о.о. Вриједност уговора: 404,27 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: по испоруци робе 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

23.12.2024. 

 

 

 

30.12.2024. 

 

 

Рачун 

27. 15842000-2 

Чоколада и слаткиши 

Директни 

споразум 

Market As d.o.o PJ „Malporodaja 

15 Gradiška“ Gradiška, 

JИБ:4404825390152 

Вриједност уговора: 5.990,97 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: децембар 

2024.године  

Рок плаћања: у законском року по 

испорученој роби и испостављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

26.12.2024. 

 

 

 

30.12.2024. 

 

 

 

------ 

28. 37520000-9 

Играчке 

Директни 

споразум 

Market As d.o.o PJ „Malporodaja 

15 Gradiška“ Gradiška, 

JИБ:4404825390152 

Вриједност уговора: 5.990,97 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: децембар 

2024.године  

Рок плаћања: у законском року по 

испорученој роби и испостављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

26.12.2024. 

 

 

 

30.12.2024. 

 

 

 

Рачун 



 

 

 

 

 

 

29. 22462000-6 

Рекламни материјал 

Директни 

споразум 

Рекламе Дарко с.п. Дарко 

Рогић Трн - Лакташи 

Вриједност уговора: 580,00 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: децембар 

2024.године  

Рок плаћања: у законском року по 

испорученој роби и испостављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

31.12.2024. 

 

 

 

31.12.2024. 

 

 

 

Рачун 

30. 30237280-5 

Прибор за напајање 

електричном енергијом 

Директни 

споразум 

“ Global” BH d.o.o. Brod 

za trgovinu i usluge 

Вриједност уговора: 2.180,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: по испоруци робе 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

30.12.2024. 

 

 

 

31.12.2024. 

 

 

 

------ 

31. 50710000-5 

Услуге поправака и 

одржавања електричних 

и механичких 

инсталација у зградама 

Директни 

споразум  

V&Z ZAŠTITA D.O.O. BANJA 

LUKA 

Вриједност уговора: 1.000,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: по испоруци робе 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

27.12.2024. 

 

 

 

30.12.2024. 

 

 

 

Рачун 

32. 22462000-6 

Рекламни материјал 

Директни 

споразум 

“MD-Grafika” Gradiška Вриједност уговора: 1.000,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: по испоруци робе 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

31.12.2024. 

 

 

31.12.2024. 

 

 

Рачун 

33. 03121210-0 

Цвијетни аранжмани 

Директни 

споразум 

Цвјећара „Ирис“ с.з.р.вл. 

Гордана Шврака, Зелeна 

пијаца бб, ПИБ:502899660005; 

Вриједност уговора: 623,08 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршењa: по испоруци робе 

Рок плаћања: у законском року  по 

испостављеној роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

31.12.2024. 

 

 

 

 

31.12.2024. 

 

 

 

Рачун 


